УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1344

г. Одинцово

Об итогах муниципального конкурса для учителей информатики
«Метод визуализации - Infographic» в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа №1040 от 30.09.2024 г. проведен муниципальный конкурс «Метод
визуализации - Infographic» в 2024/2025 учебном году (далее - Конкурс) среди учителей
информатики образовательных организаций Одинцовского городского округа.

По итогам Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить грамотами Управления образования Администрации Одинцовского

городского округа победителей Конкурса.
3. Наградить грамотами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

призёров Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования
________________№_________

СПИСОК
победителей и призеров муниципального конкурса для учителей информатики

«Метод визуализации - Infographic» в 2024/2025 учебном году

№ ФИО участника ОО Сумма
баллов

Статус

1 Реприцнева
Татьяна Александровна

МБОУ Одинцовская гимназия №4 52,43 Победитель

2 Зудина
Анастасия Львовна

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 42,29 Призер

3 Пронина
Ирина Алижоновна

МБОУ Мало-Вяземская СОШ 38,78 Призер